43840, Pachuca Hidalgo

(612)Personas Físicas con Activ idades Empresariales y  Prof esionales

Lugar de Expedicion: Pachuca de Soto, CP: 42083

Cantidad Unidad Clave Descripción P/U Importe

1 1 CONSUMO DE ALIMENTOS 535. 535.34No 

Total

I.V.A.

Subtotal 535.34

SEISCIENTOS VEINTIUN PESOS 
00/100 M.N.

621.00

0.00Descuento

85.66

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación 

Sello digital del CFDI:

dcxeU1tsx8SGgttOv kkhcv Hs9WkA9JeuVTQv us8qZpX01e

Número de serie del Certificado de Sello Digital :